REQUERIMENTO N.º 108/2016 ANO: 2016

Protocolo n.º 072915 Data 11.03.2016 Horas 14h02min

Autor(es): Vereador Divanir Ledo dos Santos e Moacir

Shoiti Kanezawa

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena,  14 de março de 2016

 Francisco Eduardo Aniceto Rossi

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que nos informe o que segue:

1 - Enviar relação de todos os cargos de comissão preenchidos e vagos, constando

nome, data de admissão e os respectivos valores.

2 - Enviar os valores de salário de cada cargo de comissão.

3 - Enviar a relação dos secretários, data de admissão e os valores da

remuneração.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 14 de março de 2016.

Divanir Ledo dos Santos

= Vereador - PV =

Moacir Shoiti Kanezawa

= Vereador - PV =